２０２４年１２月９日

手話奉仕員養成講座受講生 各位

香川県聴覚障害者福祉センター
施設長  太田 裕之

（公印省略）

手話奉仕員養成講座特別研修（実技編）の開催について

 日々、手話奉仕員養成講座の受講お疲れさまです。
 さて、２０２４年度も引き続き、「手話奉仕員養成講座特別研修（実技編）」を各会場
で開催することになりました。つきましては、日程調整をし、下記のとおり、決定いたし
ましたのでお知らせいたします。講座終了後の開催ですが、基本的には受講会場で受けて
いただけると幸いです。もし、都合により、他会場で受講をしたい場合は、人数把握のた
めに、予めご連絡ください。

記

  ＜高松会場＞ … 香川県聴覚障害者福祉センター

   ①２０２５年１月２２日（水） ９：４５ ～ １１：４５
   ②２０２５年２月 ５日（水） ９：４５ ～ １１：４５

  ＜中讃【善通寺】会場＞ … 善通寺市民会館

   ①２０２５年２月 ８日（土） ９：４５ ～ １１：４５
   ②２０２５年２月１５日（土） ９：４５ ～ １１：４５

  ＜中讃【宇多津】会場＞ … 宇多津町保健センター

   ①２０２５年２月 １日（土）１４：００ ～ １６：００
   ②２０２５年２月２２日（土）１４：００ ～ １６：００

   ＜西讃会場＞ … 西讃ふくろうセンター

   ①２０２５年１月３０日（木）１９：３０ ～ ２１：３０
   ②２０２５年２月 ６日（木）１９：３０ ～ ２１：３０

   ＜直島会場＞ … 直島町総合福祉センター

   ①２０２５年１月２５日（土）１４：００ ～ １６：００
   ②２０２５年２月 ８日（土）１４：００ ～ １６：００

  ※ 基礎編の講座は修了しておりますが、講座出席率が不足している方は補講で
   出席率を補うことができます。その場合は事前にご連絡ください。担当講師にも

お伝えしておきますので、当日「名札カード」に押印をしてもらってください。
   出席名簿で確認させていただきます。

香川県聴覚障害者福祉センター 菊川
TEL：087-868-9200 FAX：087-868-9201